
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE

1 Servis ANSYS Academic Research produktů 1 sada

Zadavatel disponuje akademickými trvalými plovoucími licencemi programového 

systému firmy ANSYS Inc. v rozsahu: 25x proces ANSYS Academic Research CFD, 1x 

ANSYS Academic Research HPC Workgroup 128, 5x ANSYS Academic Research EM 

a 12x ANSYS Academic Research Electronics HPC s instalací na licenčním serveru 

lm64.zcu.cz (MAC ID 00163e052112 ). Zadavatel je veden pod zákaznickými čísly 

431175 pro Mechanical/CFD produkty a 1042668 pro EM produkty. Předmětem 

dodávky je servis/údržba pro kalendářní rok 2016 (do 31.12.2016) pro výše 

popsanou instalaci programů. Servisem/údržbou se rozumí bezplatné dodávání 

nejnovějších uvolněných aktualizací uvedených programů, telefonická podpora 

uživatele a přístup na uživatelský portál firmy ANSYS Inc..

xxxx Teslova 5B,  Plzeň, 301 00 420 000,00 Kč 419 000,00 Kč 419 000,00 Kč               VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

420 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 419 000,00 Kč

Software II 020 - 2016 (SW-(II.)-020-2016) Priloha_c._1_Smlouvy_SW_technicka_specifikace_SW-(II.)-020-2016

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při

posouzení podle ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


